documentação de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista, de qualificação
econômico-financeira e de qualificação técnica, a licitante IVG BRASIL LTDA (CNPJ
36.519.422/0001-15) foi declarada vencedora do certame para o Grupo 15,
conforme Termo de Julgamento G15 (SEI nº 40461183), com proposta final no valor
global de R$ 55.075.199,52 (cinquenta e cinco milhões, setenta e cinco mil cento
e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos), conforme Proposta G15 (SEI
nº 39249894).

4. DAS FORMALIDADES LEGAIS
4.1. Na sessão pública do Pregão em referência, realizada em 25/11/2024, a
Recorrente intencionou interposição de recurso para demonstrar sua irresignação,